关于组织开展2019年度全国医用设备

使用人员业务能力考评工作的通知

各市、自治州卫生健康局，贵安新区卫生和人口计生局，省直各有关单位：

根据国家卫生健康委规划司《关于做好2019年度全国医用设备使用人员业务能力考评工作的函》（国卫规划建装便函〔2019〕104号）和国家卫生健康人才交流服务中心《关于做好2019年度全国医用设备使用人员业务能力考评工作的通知》（卫人才发〔2019〕73号）精神，为做好我省的考试考务工作，现就有关事项通知如下：

考试组织实施

2019年度全国医用设备使用人员业务能力考评工作由贵州省卫生人才交流考试培训中心负责组织实施。

二、考评专业及时间安排

（一）考评专业

	专业代码
	专 业 名 称

	11
	CT医师

	12
	CT技师

	21
	MRI医师

	22
	MRI技师

	24
	乳腺技师

	31
	PRK/LASIK医师

	32
	PRK/LASIK技师

	41
	LA医师

	42
	{LA、( X刀、γ刀)}技师

	43
	{LA、( X刀、γ刀)}物理师

	51
	CDFI医师

	52
	CDFI技师

	61
	X刀、γ刀医师

	72
	DSA技师

	81
	核医学医师

	82
	核医学技师

	83
	核医学物理师

	84
	核医学化学师

（二）考评时间

	考评日期
	考评时间

	2019年10月26日
	9:30-11:30

	14:00-16:00

三、报名资格条件

从事本专业工作两年以上，尚未取得《大型医用设备上岗合格证》或《全国医用设备使用人员业务能力考评合格证明》的各类医用设备使用人员，均可报名参加相应专业类别的考试。其中医师类专业报考者须持有“临床类”《医师资格证书》和《医师执业证书》，且所报考的专业与执业范围一致。

四、报名管理

（一）网上预报名

网上预报名时间为2019年8月20日-9月3日，期间考生登录中国卫生人才网（http:// www.21wecan.com）进行网上报名。

（二）报名确认、资格审查

考生需在完成网上报名后，于2019年8月20日-9月6日内，将《2019年度全国医用设备使用人员业务能力考评报名表》（见附件1）及资格审核需提交的相关材料（见附件2）快递至贵州省卫生人才交流考试培训中心。

1．邮寄地址：贵州省卫生人才交流考试培训中心（贵阳市花溪区大水沟大职路原职业病院内）。

2．收件人：杨晓姣，电话18984319070，邮编550025。

3．快递方式：限EMS（如以其他快递方式寄送材料导致材料遗失后果自负）。

4．报考材料寄送或自送截止时间为：2019年8月20日-9月6日。

5．贵州省卫生人才交流考试培训中心将于2019年8月20日-9月6日，依据收到的报名表及材料进行报名确认和资格审查工作。

五、准考证打印

2019年10月21日起，考生登录中国卫生人才网（http:// www.21wecan.com）打印准考证，截止时间为10月26日。

六、成绩发布及成绩合格证明

（一）国家卫生健康委人才交流服务中心将于考后两个月内在中国卫生人才网（www.21wecan.com）上发布考评成绩，考生可凭本人准考证号和有效证件号进行成绩查询。
（二）考评合格者将获得全国医用设备使用人员业务能力考评合格证明。从2019年开始《成绩合格证明》实行电子化，合格考生可在规定时间内登录中国卫生人才网自行下载打印，具体时间另行通知。
七、有关工作要求

考试报名工作是考务管理及考试实施的基础，各市、州卫生健康局、省直各有关单位要按照上级有关考试文件要求和工作部署，及时做好考试政策宣传，将考试有关文件及信息及时通知辖区各有关单位，采取多渠道和多种方式通知到符合考试条件的考生本人报名参加考试。协助做好本地区本单位的考生考试报名等工作。

联系方式

单位：贵州省卫生人才交流考试培训中心

地址：贵阳市花溪区大水沟大职路原职业病院内

联系人：杨晓姣  联系电话：18984319070

叶  青  联系电话：0851-83617122

附件：1.2019年度全国医用设备使用人员业务能力考评报名表
2.医用设备使用人员业务能力考评报名资格审核注意事项
2019年7月 11 日

（此件公开发布）

附件1

2019年度全国医用设备使用人员业务能力考评报名表

网报号：                                              注册用户名：

验证码：                                              确认考区：

	基
本
情
况
	姓   名

	性   别

	相

片

处

（两寸彩色免冠照片）

	民   族

	出生日期

	证件类型

	证件编号

	报

考

信

息
	医师执业证书编码

	职   称

	考评专业

	教
育
情
况
	毕业学历

	毕业学校

	学    位

	毕业专业

	毕业时间

	工

作
情
况
	行业系统

	单位名称

	现从事专业

	开始从事现专业时间

	单位所属

	单位级别

	其

他
	联系电话（考生手工填写）

	邮    编

	地    址

	申报人员签名

	审 查 意 见

	单位人事部门

审查意见

印 章

年  月  日
	省级卫生计生行政部门

审查意见

印 章

年  月  日

备注： 1.技师、物理师、化学师不需填写医师执业证书编码；

       2.此表须申报人员仔细核对后签字确认，一旦确认不得更改。

附件2

医用设备使用人员业务能力考评报名资格审核注意事项

一、报考技师、物理师和化学师类考生须提交

（一）报名表（考生在中国卫生人才网报名后在线打印报名表，由本单位人事部门盖章确认）

（二）从事本专业工作两年以上的在岗工作证明（证明由考生所在单位开具，需指定工作岗位，并加盖本单位人事部门公章，仅写明工作科室或未加盖公章的证明视为无效）

（三）毕业证复印件（2017年及以前取得）

（四）本人身份证复印件

二、报考医师类考生须提交

（一）报名表（考生在中国卫生人才网报名后在线打印报名表，由本单位人事部门盖章确认）

（二）提交“临床类”《医师资格证书》、《医师执业证书》（含注册页）复印件（考生执业地点须与现工作单位一致）

（三）从事本专业工作两年以上的在岗工作证明（证明由考生所在单位开具，需指定工作岗位，并加盖本单位人事部门公章，仅写明工作科室或未加盖公章的证明视为无效）

（四）毕业证复印件（2017年及以前取得）

（五）本人身份证复印件

三、考生注意事项

（一）考生只能选择一项专业报考，不能报考多个专业。
（二）《报名表》必须是考生在线打印纸质版，并且《报名表》左上角的网报号与验证码清晰可见。报考材料邮寄后，报名信息不得修改；如考生再次对报名信息进行修改，使《报名表》验证码变动导致考试报名无法确认的，由考生自行负责。

（三）材料装订：把《报名表》放在第一页，其他相关材料放其后，在《报名表》左上角装订。考生报考材料未用订书机装订的视为无效报考材料。同一单位的多名考生工作证明必须按个人分别开具，多名考生的报考材料分别装订后可汇总成一份快递寄出。

（四）考生在网上报名时须将个人报名信息填写完善。考生“工作单位”栏填写格式为“XX市XX县XX乡（镇）XX医院”。考生须在《报名表》“申报人员签名”一栏签字确认并手工填写联系电话。无“申报人员签名”、无单位人事部门公章的《报名表》均视为无效报名。因报名信息填写不全或填写错误导致审核不通过或考试合格后无法领取合格证书的，由考生自行负责。
（五）如考生所在单位无人事部门的，由单位出具本单位无人事部门证明，《报名表》单位人事部审查意见处加盖单位公章方视为有效。

（六）考试不收取考生任何费用；除在报名系统中上传电子照片外，考生无需提供纸质照片。

（七）考生工作年限以在岗工作实际时间计算。见习、实习、规培期间均不算工作年限以内。

（八）考生报考材料报送日期为：2019年8月20日-9月6日。考生应通过快递邮寄报考材料至省卫生人才交流考试培训中心进行现场确认；也可在规定的时间内将材料送至贵州省卫生人才交流考试培训中心。考生请预估快递送达时间，提前将报名材料寄出，在截止时间9月6日后寄出的，将不予办理。

（九）省卫生人才交流考试培训中心将在2019年8月20日-9月6日进行审核报考资格及确认报考信息工作。考生可在9月6日后登陆网报系统查看“审核状态”，如“审核状态”显示为“考点已确认”，则说明考生报考成功。报考材料不符合要求者，省卫生人才交流考试培训中心将不予确认报考信息，“审核状态”显示为“考点未确认”。

（十）因报考考生人数众多、工作人员人手有限，暂不对报考考生提供查询“审核不通过”原因服务。报考考生请严格按照具体要求提交报名材料。因报名材料提供不完整或不符合报考条件而造成审核不通过的不再具体通知到个人。

（十一）考生打印准考证如遇准考证照片与本人不符、且报名时上传照片确系本人无误的，可能系浏览器显示错误。请考生退出准考证打印界面，清除IE缓存后重新登录打印。

（十二）考生必须携带身份证、准考证双证齐全参加考试。如身份证遗失的，请提前准备临时身份证方可进入考场。

抄送：国家卫生健康委人才交流服务中心，省卫生人才交流考试

培训中心、中央在黔单位。

（共印20份）

- 10 -
- 9 -